[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07 декабря 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	820-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 24 декабря 2013 года № 1067-па «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Арсеньевского городского округа»

На основании муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 29 июля 2013 года № 63-МПА «Об оплате труда работникам муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Арсеньевского городского округа», решения Думы Арсеньевского городского округа от 28 марта 2018 года № 44-МПА «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 26 декабря 2017 № 29-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов», постановления администрации Арсеньевского городского округа от 29 декабря 2017 года № 838-па «Об утверждении бюджетных смет администрации Арсеньевского городского округа и подведомственных учреждений на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Размеры окладов (должностных окладов) работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Арсеньевского городского округа», утвержденные постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 24 декабря 2013 года № 1067-па  (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 28 июля 2017 года № 405-па, от 08 декабря 2017 года № 758-па), изложив их в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует с 01 января 2018 года.
Врио Главы городского округа                                                                          В.С. Пивень

	 Приложение

к постановлению администрации

          Арсеньевского городского округа

           от «07» декабря 2018 года № 820-па

Размеры окладов (должностных окладов) работников

муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

администрации Арсеньевского городского округа»

	№

п/п
	Наименование

должностей
	Оклад по

 ПКГ

(руб.)
	Повышающий коэффициент

	1
	2
	3
	4

	I.
Перечень должностей  заместителя руководителя и главного бухгалтера

	1
	Заместитель начальника управления
	9068
	0,5-2,8

	2
	Главный бухгалтер
	8637
	0,5-2,8

II.
Перечень общеотраслевых должностей (профессий) специалистов и служащих

	Профессиональная квалификационная группа второго уровня

	1-ый квалификационный уровень

	3
	Диспетчер ЕДДС (оператор системы 112)
	3857
	0,5-2,8

	Профессиональная квалификационная группа четвертого уровня

	1-ый квалификационный уровень

	4
	Начальник ЕДДС
	7943
	0,5-2,8

III.
Перечень должностей осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

	Профессиональная квалификационная группа второго уровня

	2-ой квалификационный уровень

	5
	Заведующий учебно –методическим кабинетом- Преподаватель курсов ГО
	7243
	0,5-2,8

	6
	Ведущий специалист
	7943
	0,5-2,8

	Профессиональная квалификационная группа третьего уровня

	1-ый квалификационный уровень

	7
	Старший инспектор по основной деятельности-Заведующий делопроизводством
	6142
	0,5-2,8

	8
	Оперативный дежурный (Оперативный дежурный ЕДДС)
	4690
	0,5-2,8

	2-ой квалификационный уровень

	9
	Спасатель международного класса

	0,5-2,8

	10
	Спасатель 1 класса
	7928
	0,5-2,8

	11
	Спасатель 2 класса
	7547
	0,5-2,8

	12
	Спасатель 3 класса
	7155
	0,5-2,8

	13
	Спасатель
	6810
	0,5-2,8

	3-ий квалификационный уровень

	14
	Начальник поисково спасательного подразделения аварийно-спасательного формирования
	8745
	0,5-2,8

	Профессиональная квалификационная группа четвертого уровня

	2-ой квалификационный уровень

	15
	Начальник курсов ГО
	8586
	0,5-2,8

IV.
Перечень общеотраслевых профессий рабочих

	Профессиональная квалификационная группа второго уровня

	1-ый квалификационный уровень

	16
	Водитель автомобиля
	5565
	0,5-2,8

_____________